
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИЙ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

от «слАї-хмг № /W
г. Новоязов ск

О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации района 
от 20 января 2023 года № 024

В связи с кадровыми изменениями, с целью улучшения организации и 
обеспечения системной работы с обращениями граждан, руководствуясь 
Федеральным законом «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 
Федерации», Положением об администрации Новоазовского района, утвержденным 
распоряжением главы администрации района от 12 марта 2015 года № 029 (с 
изменениями), ■

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации района от 20 января 
2023 года № 024 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации 
Новоазовского района в первом полугодии 2023 года», утвердив график личного 
приёма граждан руководством администрации Новоазовского района в первом 
полугодии 2023 года в новой редакции (прилагается).

2. Подпункты 1.2, 1.3, 1.4, пункты 2, 3, 4, 5 распоряжения оставить без 
изменений.

3. Координацию работы по выполнению распоряжения возложить на сектор по 
работе с обращениями граждан администрации района (Федорченко), контроль - на 
управляющего делами администрации района Салгалова В.С.

4. Настоящее распоряжещещцгупает

Глава администрации рай'

силу со дня его подписания.

В.А. Овчаров



УТВЕРЖДЁН 
Распоряжением главы 
администрации района 
от 20.01.2023 №024 
(в редакции распоряжения 
главы администрации района 
ot2S.02.2023 № 076)

ГРАФИК
личного приёма граждан руководством администрации Ново азовского района в первом полугодии 2023 года

№
п/
п

Ф.И.О.
руководителя Должность

Дн
и 

пр
иё

ма

Вр
ем

я п
ри

ём
а

Где проводится 
личный приём 

граждан

с

По распределению обязанностей 
основное направление деятельности

Замена на случай 
отсутствия по уважительной 

причине
(Ф.И.О. руководителя)

в 
об

щ
ес

тв
, 

пр
иё

мн
ой

, 
№

те
ле

фо
на

в р
аб

оч
их

ка
би

не
та

х,
№ те

ле
фо

на

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Овчаров

Василий
Анатольевич

Глава
администрации

Вторник 09:00-12:00 3-17-05 3-22-88 Первый заместитель 
главы администрации 
(вакансия)

II и ТУ
пятница
месяца

10:00-13:00 Приём в Общественной приёмной 
Новоазовского районного отделения 
Общественного движения «Донецкая 
Республика»

' 2 Первый
заместитель
главы
администрации
(вакансия)

Первый
заместитель
главы
администрации

Четверг 09:00-12:00 3-17-05 3-16-52 Вопросы экономики, бюджета и 
финансов, агропромышленного 
комплекса, земельных отношений, 
приватизации и
предпринимательства, бытового 
обслуживания, оборонной и 
мобилизационной работы

Духин
Николай Григорьевич

3 Дух ни
Николай
Григорьевич

Заместитель
главы
администрации

По недель
пик

09:00-12:00 3-17-05 3-24-35 Вопросы строительства, жилищно- 
коммунального и дорожного 
хозяйства, транспорта, связи, 
экологии

Первый заместитель 
главы ад министрации 
(вакансия)

4 Головань
Ирина
Николаевна

Заместитель 
главы А  

администрации / / $ 'Ж*™

^ 0 0 -1 2 :0 0

____ _

3-17-05 3-17-60 Вопросы социальной сферы Салгалов
Вячеслав Сергеевич

Управляющий делами администрации района) 
График личного приёма граждан руковод^ 
обращениями граждан администрации рано! 
Заведующий сектором

Ele'Hii,

В.С. Салгалов
їовоазовского района в первом полугодии 2023 года подготовлен сектором по работе с

М.Д. Федорченко


